Документация сварочной горелки
SGA-LW455A
ООО «Сварной» - официальный эксклюзивный дистрибьютор PARKER на территории Российской Федерации
Горелка с воздушным охлаждением для MIG/MAG сварки
Параметры М2*: 400A CO2 , 340A газовая смесь, EN60974-7, ПВ 60%, d=1.0-1.6мм
Воздушное охлаждение
D
система one + plus
Наименование Артикул
3м 4м 5м
Расходные части
Модель
A    Сопла
Артикул               Наименование
Детали
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Защитное кольцоPA4552
PA4553
PLW1515
PB1521
PB1521-C
PLW8018
PLW455-30
PLW455-40
PLW455-50
PDM0
PDMNS
PLW2515-KJ
DGBH2516M
Гусак
Промежуточный	корпус
Кабельный	наконечник
Изоляция	кабельного	наконечника
Суппорт	кабеля	с	шаровым	соединением
Сварочный кабель 3м
Сварочный кабель 4м
Сварочный	кабель	5м
Панель
Винт
Рукоятка
Стандартная кнопка
DGBH2516LM	     Удлинённая	кнопка
Цилиндрическое
Коническое
Силько коническое
2.0мм
2.0мм
2.0мм
Cu+Cr
Cu+Cr
Cu+Cr
PA4527
PA4528
PA4529
83.0мм
85.0мм
85.0мм
24.0
19.0
16.0
*для данной модели существует 2 модификации: М2 и HD
SGA-LW455-30ER-М2 SGA-LW455-40ER-M2 SGA-LW455-50ER-M2
Артикул  Наименование Диаметр Длина Стенка Материал
заказать на сайте
M2
Suregrip SGA-LW 455А
*
*Стандартная комплектация
28
.0
Ди
ам
ет
р
L
B      Контактные наконечники
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
Cu
0.8						0.030
0.9						0.035
1.0						0.040
1.2						0.045
1.3						0.052
1.4						0.055
1.6						0.063
2.0						0.080
2.4						0.095
0.8						0.030
0.9						0.035
1.0						0.040
1.2						0.045
1.6						0.063
2.0						0.080
2.4						0.095
PB4014-08
PB4014-09
PB4014-10
PB4014-12
PB4014-13
PB4014-14
PB4014-16
PB4014-20
PB4014-24
PB4014-08A*
PB4014-09A*
PB4014-10A*
PB4014-12A*
PB4014-16A*
PB4014-20A*
PB4014-24A*
*
Артикул          Н аименование       М атериал Диаметр проволоки
мм дюймы
B      Контактные наконечники
Артикул          Н аименование       М атериал Диаметр проволоки
мм дюймы
PB4015-13
PB4015-14
PB4015-16
PB4015-20
PB4015-24
PB4015-10A*
PB4015-12A*
PB4015-16A*
PB4015-24A*
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
1.3						0.052
1.4						0.055
1.6						0.063
2.0						0.080
2.4						0.095
1.0						0.040
1.2						0.045
1.6						0.063
2.4						0.095
PB4015-10
PB4015-12
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
CuCrZr
CuCrZr
1.0						0.040
1.2						0.045
PB4015-08
PB4015-09
Наконечник 30мм
Наконечник 30мм
CuCrZr
CuCrZr
0.8						0.030
0.9						0.035
*А - для алюминиевой проволоки
Документация сварочной горелки
SGA-LW455A
Горелка с воздушным охлаждением для MIG/MAG сварки
D   Подающие каналы
Диаметр проволоки
мм
Артикул                Наименование Длина Ниппель
C    Вставки под наконечникB      Контактные наконечники
Артикул          Наименование       Материал            Диаметр проволоки
мм дюймы
Наконечник 35мм
Наконечник 35мм
Наконечник 35мм
Наконечник 35мм
Наконечник 35мм
Наконечник 35мм
1.0						0.040
1.2						0.045
1.4						0.055
1.6						0.063
2.0						0.080
2.4						0.095
PB6015-10
PB6015-12
PB6015-14
PB6015-16
PB6015-20
PB6015-24
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
CuCrZr
M
10
	x
	1
.5
35.0
12
.0
M
8
x
1.
25
30.0
10
.0
Вставка под наконечник М8 65мм
Латунь
ЛатуньPA4536*
M
14
 x
 1
.0
M
14
 x
 1
.0
60.0
65.0
M
10
 x
 1
.5
M
8
x
1.
25
Вставка под наконечник М10 60ммPA4506
Артикул       Наименование Материал
*
*
*
Стальная спираль 3м
Стальная спираль 4м
Стальная спираль 5м
3.6м
4.6м
5.6м
PB4531-30B
PB4531-40B
PB4531-50B
Латунный
Латунный
Латунный
1.0-1.2
1.0-1.2
1.0-1.2
Стальная спираль 3м
Стальная спираль 4м
Стальная спираль 5м
3.6м
4.6м
5.6м
PB4533-30B
PB4533-40B
PB4533-50B
Латунный
Латунный
Латунный
2.0-2.4
2.0-2.4
2.0-2.4
Стальная спираль 3м
Стальная спираль 4м
Стальная спираль 5м
3.6м
4.6м
5.6м
PB4532-30B
PB4532-40B
PB4532-50B
Латунный
Латунный
Латунный
1.4-1.6
1.4-1.6
1.4-1.6
Детали разъёма
PC8026
PT8028
PB1522
SCP8017
PT5022
PB1526
Суппорт кабеля
Контргайка
Разъёмы для кабеля управления
Воздухозаборник
Корпус разъёма
Винт корпуса разъёма
Артикул Наименование
10
11
8
9
7 PB1519
PB1523
PA1528
PB1524
PA1525
Гайка разъёма
Панельное гнездо разъёма
Центральный разъём
Кольцо круглого сечения
Накидная гайка
4
5
6
2
3
1
Артикул Наименование
1
4 5
6 8
9
2
3
7
10
11
ООО «Сварной» - официальный эксклюзивный дистрибьютор PARKER на территории Российской Федерации
г. Санкт-Петербург, 5-й Предпортовый проезд, д. 3, лит. А, пом. 172
Московская область, г. Подольск, Домодедовское шоссе, д. 10, пом. 1
Тел. (800) 600-44-91, (812) 670-07-07
Тел. (495) 278-08-08, (981) 988-20-88